Tên nhà thầu:
Địa chỉ nhà thầu:
Người liên hệ:
Điện thoại:

BẢNG CHÀO GIÁ
Tên dự toán: Thu mua phế liệu

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Tây Ninh

Địa chỉ: số 176, Đường Nguyễn Thái Bình, Phường Long An, Tây Ninh
- Căn cứ vào yêu cầu của Quý Bệnh viện.
- Căn cứ vào năng lực của đơn vị.

Chúng tôi gửi đến Quý khách bảng báo giá cho việc "Thu mua phế liệu" chi tiết như sau:

STT Hạng mục Đơn vị tính Đơn giá/Kg (Đvt:
vnđ)

Thành tiền
(Đvt: vnđ)

1 Sắt Kg
2 Nhựa Kg
3 Nhôm Kg
4 Inox 204 Kg
5 Inox 304 Kg
6 Đồng Kg
7 Thau Kg

Tổng
Bằng chữ:

Ghi chú:
- Báo giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác theo luật định
- Bảng báo giá có hiệu lực là 01 tháng kể từ ngày ký.
- Đơn vị chúng tôi rất mong được sự hợp tác từ phía quý Bệnh viện!
- Địa chỉ thực hiện: 176 Nguyễn Thái Bình, phường Long An, Tây Ninh.
- Xin cảm ơn và trân trọng kính chào!

……….., ngày …….tháng……..năm………
GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T14:29:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Kèm theo văn bản số 141/TB-BVTT của BỆNH VIỆN TÂM THẦN TÂY NINH